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به گزارش»ایران«، این جنایت هولناک ۱۹ آبان امسال 
در خانه ای واقع در شمال تهران رخ داد و خانم خبرنگار 
52 ساله ای به دست همسرش که وکیل دادگستری بود 

با ضربات دمبل و چاقو به قتل رسید. 
همسر مقتول قصد داشت پسر ۱۷ ساله شان را نیز به 
قتل برساند اما به گفته خودش پشیمان شده بود. 
صبح یکشنبه ۱۹ اسفند ماه در حالی که چهار ماه از 
این جنایت هولناک گذشته بود، متهم از زندان به 
شعبه دهم دادگاه کیفری به ریاست قاضی شجاعی 

منتقل و محاکمه شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه، نماینده دادستان به جایگاه 
رفت و با قرائت کیفرخواست و آخرین اظهارات متهم 
در مراحل بازجویی گفت: »متهم عنوان کرده در 38 
سالگی، خواهر بزرگش با معرفی همسر مقتولش به 
وی و پس از انجام مراسم خواستگاری، ازدواج کرده 
است، اما در ۱8 سالی که زندگی مشترک داشتند، ۱5 
سال با هم قهر بودند و او سال ها تنها بوده و حتی با 
همدیگر حرف هم نمی زدند، در 5 سال آخر زندگی نیز 
بیشتر تنهایی را حس کرده به طوری که سراغ مصرف 

مواد مخدر رفته است.
متهم در بخش دیگری از اظهاراتش عنوان کرده 
تصمیم داشته بعد از قتل همسر و فرزندش، خودش 
را هم بکشد. او ادعا کرده بیش از یک ماه ونیم از آغاز 
سال تحصیلی گذشته بوده اما به دروغ به همسرش 

گفته پسرشان را در مدرسه ثبت نام کرده در حالی که 
اصلاً پسرشان را ثبت نام نکرده بوده است. وی گفته 
قرار بوده مقتول به مدرسه پسرش برود اما متهم از 
ترس اینکه با رفتن او به مدرسه مشخص شود پسرش 
را ثبت نام نکرده و از طرفی هم به خاطر مشکلات مالی 
دیگر توان پرداخت اجاره خانه را نداشته، تصمیم گرفته 

غائله را با قتل همسرش خاتمه دهد.
او درباره جزئیات قتل هم گفته است که قبل از قتل 
4 قرص متادون خوردم چون با مصرف متادون عقل و 
دستم بیشتر تحت کنترلم بود. وقتی منصوره از جلوی 
اتاق پسرمان رد می شد، بدون هیچ بحث و مشاجره ای 
به یکباره با دمبل به سرش کوبیدم که روی زمین افتاد، 
بعد روی او نشستم و دوباره با همان دمبل ضربه ای به 
سرش زدم و دیدم سرش شکسته که بعد به آشپزخانه 
رفتم و کاردی را برداشتم  و متوجه شدم همسرم روی 
تخت نشسته که در این هنگام با چاقو دو ضربه به 
گردنش زدم. او شوکه شده بود و فقط می پرسید چرا؟!

وی همچنین تأکید کرده در ماجرای قتل، نه همدستی 
داشته و نه از سوی کسی ترغیب شده و با کسی هم 
رابطه پنهانی نداشته، بعد هم می خواسته پسرش را 
بکشد که قادر به این کار نشده است. متهم گفت که 
با نیت قبلی می خواستم همسرم را بکشم. حتی زمانی 
هم که خانواده او متوجه ماجرا شدند، مانع ورودشان 
به خانه  شدم چون می خواستم اگر همسرم نمرده بود 

کارش را تمام کنم.«
بعد از خواندن بخش هایی از اظهارات متهم، نماینده 
دادستان برای متهم درخواست اشد مجازات صادر 
کرد، سپس مادر مقتول برای متهم درخواست قصاص 
و برای جراحات وارده به دخترش درخواست دیه کرد 
و گفت:»او دخترم را بی رحمانه به قتل رساند. من 
گذشت نمی کنم و حاضرم تفاضل دیه را هم پرداخت 
کنم تا داماد سابقم قصاص شود. در ادامه اظهار شد، 
فرزند مقتول که در دادگاه حاضر نبوده از قصاص پدرش 

گذشت کرده و رضایت داده است.

پس از آن مجید اسدی، وکیل 
اولیای دم به جایگاه رفت و گفت:»با 
توجه به اینکه متهم با برنامه ریزی 
قبلی و آگاهی از این موضوع که 
ضربه به سر نقطه کشنده و حساس 
است اقدام به جنایت کرده و در 
ادامه هم با چاقو سراغ قربانی رفته 
و گزارش پزشکی قانونی هم نشان 
می دهد متهم در زمان وقوع جنایت 
مسئول اعمال کیفری خود بوده، 
بزه ارتکابی او محرز و آشکار است. 
از آنجایی که متهم، وکیل پایه یک 
دادگستری بوده، با آگاهی کامل از 
مسائل حقوقی دست به جنایت زده 
و یک خبرنگار ارگان دولتی را به قتل 

رسانده است.«
سپس قاضی از متهم پرسید: آیا 

اتهام تان را قبول دارید؟
متهم جواب داد: قبول دارم و ۱2 بار 

هم اعتراف کرده ام.
پس از آن وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت:»با اینکه 
پزشکی قانونی سلامت عقلی موکلم را تأیید کرده، به 
آن اعتراض دارم چون معتقدم مشکلاتی در سلامت 
روانش دارد و پیشنهاد می کنم موکلم به کمیسیون 
پزشکی معرفی شود. موکلم شاید مجنون نباشد اما 
مشکلات روانی دارد و به تعبیری سفیه عرفی است.«

بعد از آن وکیل اولیای دم در واکنش به اظهارات وکیل 
متهم گفت:»اظهارات شما کلیشه ای و بیشتر برای تبرئه 
موکلتان است. متهم در همه مراحل بازجویی با اشراف 
کامل به مسائل حقوقی اظهاراتش را بیان کرده است.« 
در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت:»مشکل من با 
همسرم بحث حقوقی و بند و ماده قانونی نبود. من زن 
و بچه داشتم اما در تنهایی مطلق بودم. خانواده اش 
می دانستند دخترشان چه اخلاقی دارد. من و همسرم 

بیشتر از اینکه زندگی کنیم، قهر بودیم. او ۷ صبح سر 
کار می رفت و ۷ شب می آمد و بعد هم با گوشی با 
خواهرش پیام رد و بدل می کرد. فکر می کردم یک روز 
بالاخره درست می شود و سال ها ساختم اما سوختم.«
متهم افزود:»ما با هیچ  کس رفت و آمد نداشتیم حتی 
خانواده های خودمان. من حتی خانه پدرم نمی رفتم 
چون همسرم نمی آمد. وقتی مادرم فوت کرد، همسر 
و مادرزنم در مراسم نیامدند؛ من از همه آنها متنفرم. 
اگر 200 بار دیگر هم زنم را می کشتم، راضی بودم و از 
لحظه ای که مرتکب قتل شدم یک بار هم پشیمانی 
به سراغم نیامد چون ادامه زندگی برایم شرم بیشتری 

داشت. مقصر این حادثه خانواده همسرم بودند.«
متهم در ادامه دادگاه شروع به تهدید مادرزنش و توهین 

به خانواده آنها کرد که با تذکر قضات روبه رو شد.
در پایان جلسه، قضات با اعلام ختم جلسه رسیدگی، 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

دستگیری شرور قمه کش با انتشار فیلم درگیری
گروه حوادث: مرضیه همایونی/ دو شرور که در دو پرونده جداگانه با 
قمه کشی ایجاد رعب و وحشت کرده بودند، از سوی پلیس اطلاعات 

شدند.  دستگیر 
 سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
درباره دستگیری این دو شرور تهرانی گفت: »این دو متهم با حمایت  مردم 
و اقتدار پلیس در دو عملیات جداگانه دستگیر و تحویل قانون شدند. من 
به افرادی که از صحنه شرارت اراذل و اوباش فیلم و گزارش تهیه می کنند 
اطمینان می دهم چنانچه آن فیلم را در اختیار مأموران پلیس قرار دهند 
علاوه بر اینکه این فیلم مستندی برای اثبات جرایم متهمان در مراجع قضایی 

ع وقت برای دستگیری متهمان اقدام می کند.« است، پلیس هم در اسر

حمله به طباخی
پدرام، متهم پرونده ای است که به طباخی حمله کرده و زمانی که مأموران 
برای دستگیری او وارد عمل شدند، خودزنی کرده و سعی داشت که از دست 
مأموران فرار کند. اما با اقدامات بموقع مأموران پلیس اطلاعات، مرد جوان 
با شلیک گلوله ای به پا دستگیر شد. دو برادر و همکار آنها شاکیان پرونده 
هستند. آنها حدود 50 سال است در منطقه نارمک تهران طباخی دارند. مرد 
میانسال دراین باره گفت: »ساعت 5 و نیم صبح ۱۹ بهمن داخل طباخی 
بودیم. آقایی جلوی در ایستاده بود و متهم هم آمد تا وارد طباخی شود اما 
بین آنها مشاجره پیش آمد. من و برادرم و یکی از دوستانم داخل مغازه بودیم 
و می خواستیم میانجیگری کنیم که ناگهان متهم از داخل ماشین قمه و کارد 
برداشت ، اول شیشه های مغازه را شکست و بعد به من حمله کرد که تاندون 
دستم قطع شد. صورت برادرم و کتف و بازویش آسیب دید و همکارم نیز از 

ناحیه کمر آسیب دیده است.«
متهم که کشتی گیر است درباره علت درگیری گفت: »سر نوبت غذا خوردن با هم 
درگیر شدیم، مشتری که بی نوبت رفت داخل مرا کتک زد و من هم عصبانی شدم.«

همیشه قمه به همراه داری؟
نه. قمه دست دوستم بود عصبانی شدم و قمه را از دستش گرفتم و حمله 

کردم.

دستگیری متهم با انتشار فیلم
دومین پرونده مربوط به راننده خودروی پرایدی است که در بزرگراه شیخ 
فضل اله با قمه متهم جوانی آسیب دیده است. او دراین رابطه گفت: »داخل 
ماشین در حرکت بودم که کمی تغییر مسیر دادم تا با خودروی کناری برخورد 
نکنم اما راننده اش پیاده شد و با قمه به شیشه ماشینم زد چندین ضربه 
هم به بدنه و سقف خودروام زد. او می خواست شیشه سمت مرا بشکند که 
نتوانست همین طور که حرکت می کردم او در تعقیب من بود و مدام ضربه 
به خودروام می زد. حتی تا سمت طرشت هم به دنبالم بود. در بین مسیر 
راننده خودروی دیگری از ماجرا فیلم گرفته بود. من پیگیر شکایت نشدم اما 
ظاهراً پلیس اطلاعات فیلم را که در فضای مجازی منتشر شده بود، دیده و 
اقدام به شناسایی و دستگیری متهم کرد.« متهم 26 ساله که دارای یک سابقه 
کیفری است، گفت: »به خاطر رانندگی شاکی از دستش عصبانی شدم. پیاده 
شدم یک موتورسوار هم کنار پراید بود که قمه داشت فکر کردم می خواهد 
به من حمله کند من هم قمه او را گرفتم. من جواهرسازم و همیشه با خودم 
طلا دارم. وقتی خودروی پراید از پشت سر به من نزدیک شد، ترسیدم و با 
خودم گفتم نکند دزد باشد و می خواهد طلاها را از من سرقت کند. در واقع 

از خودم دفاع کردم.«

خبر

گروه حوادث-کامران علمدهی/  جلسه 
محاکمه وکیل سابق دادگستری که 
همسر خبرنگارش را به قتل رسانده 
بود در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 

استان تهران برگزار شد.

همسرم را با نیت قبلی کشتمهمسرم را با نیت قبلی کشتم
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56123

45
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6894
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2 7 5 1 4 8 3 6 9
3 6 8 9 2 7 1 5 4
4 1 9 6 3 5 7 2 8
6 5 3 4 7 9 8 1 2
9 8 2 5 1 3 4 7 6
7 4 1 2 8 6 5 9 3
5 9 4 3 6 1 2 8 7
1 3 7 8 9 2 6 4 5
8 2 6 7 5 4 9 3 1

1 3 2 7 5 4 6 8 9
4 7 5 6 9 8 1 2 3
6 9 8 3 1 2 4 7 5
9 5 6 1 8 3 2 4 7
7 4 3 5 2 6 8 9 1
8 2 1 9 4 7 3 5 6
2 1 7 8 6 5 9 3 4
3 8 9 4 7 1 5 6 2
5 6 4 2 3 9 7 1 8

5 6 4 7 3 1 8 2 9
9 2 3 5 8 6 4 1 7
7 8 1 2 4 9 6 5 3
6 3 8 1 7 2 9 4 5
2 4 7 8 9 5 3 6 1
1 9 5 3 6 4 7 8 2
4 5 6 9 1 7 2 3 8
3 7 2 6 5 8 1 9 4
8 1 9 4 2 3 5 7 6

6 7 8 9 4 1 5 3 2
2 3 9 6 7 5 8 1 4
5 4 1 2 8 3 7 6 9
3 6 5 4 2 8 1 9 7
9 1 7 5 3 6 2 4 8
4 8 2 1 9 7 3 5 6
1 9 3 8 6 2 4 7 5
7 2 6 3 5 4 9 8 1
8 5 4 7 1 9 6 2 3

 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
غ غمخوار  ۱ - سعادت و کامیابی - مر
ع دینامیت  2 - رود »آلمان« - مختر

- مجمع
3 - دربند انداختن - جانشین - کشوری در آفریقا

4 - خط نوشته - شیره خرما - ظرف مایعات - رنجوری
5 - گاه از نهاد برآید - چوب فرش - لوله بسیار نازک

6 - شهر زیبای گیلان - بی دین - بنابراین
۷ - جنگ در راه خدا - پارچه های دکل کشتی - ضربه 

پا به توپ
8 - عالم اجسام - نغمه - جمع مکان

۹ - میان برنامه - شرق شناس - چشمداشت و امید
۱0 - پیشوند فقدان - چندبارگی - کاری در کشاورزی

۱۱ - شهر استان اردبیل - نام دخترانه - آزاده خو
۱2 - تب لازم - گهواره - تاقچه قدیمی - اگزما

۱3 - نصیحت کننده - پایین لباس - رخنه
۱4 - خانه ها - ضرر - کمیابی

۱5 - کشور »کپنهاگ« - مجرب

  عمودی:
۱ - این استان در شرق ایران واقع شده و مرکز آن 
شهر »بیرجند« است - شتر می مالد تا پارچه شود

2 - میانجی - ستاره دنباله دار- عاقل
3 - خراش گاوآهن روی زمین - شن نرم - کاستی

4 - آگهی چاپی - شاگرد دکان - موضوع - احتیاط
5 - برخورد، تلاقی - اطاعت کردن - نه عربی
6 - ماهی کنسروی - خاک - آواز هنگام شب

۷ - روپوش زین - رئیس پلیس - کم ضخامت
8 - وجه و سبب - شانه - اهل یک ناحیه خاص

۹ - برگه ورودی - جنگ، نبرد - پسوند ساخت صفت
۱0 - هویدا - بسیار نیرومند و چیره - رمق

 ۱۱ - لنگه - حواری محبوب مسیح - گیاهی طبی
و ضد روماتیسم

۱2 - راه و روش - عنصر نمک - چکاندنی تفنگ - 
میدانی در تهران

۱3 - سرمربی ایرانی تیم »البطائح« - از رنگ ها - 
سیاحت و گشت

۱4 - امانتداران - میخ کوچک سرپهن - ضد »برودت«
۱5 - نام »دکارت« - گهگاه و به صورت پراکنده

  افقی:
 ۱ - ضربه تکنیکی زیر حلقه در 

بسکتبال - واحد پول »پاراگوئه«
2 - اشاره به دور - سریال فرید 

سجادی - خاویار گیاهی
3 - جریب - سریال  عباس رنجبر - دودل به همه 

چیز
4 - پسوند دارندگی - همانند - گل دندان! - طمع

5 - یک عامیانه - شرکت آلمانی تولید کننده 
خودروهای لوکس - دریای سرخ

6 - ییلاقی در جاده چالوس - منبر - لؤلؤ
۷ - بی حرکتی - ایالت یخ زده - کشت به امید باران

8 - برگه مشخصات کالا - از رنگ ها - پادگان
۹ - خوراک طیور - سبزقبا - حالتی از ماده

۱0 - شهر ایالت »آلاباما« - قابل دیدن - فیلم کابویی
۱۱ - کشور آفریقایی - کمربند فرضی زمین - 

خرده سنگ

۱2 - لنگه - از نو - پول رایج در ژاپن - سرمایه زندگی
۱3 - کنسرت نمایشی امیر جدیدی )۱40۱( -  پارچه 

پنبه ای - ناچار
۱4 - نوعی از تومورها - کاکل - سرباز نیروی دریایی

۱5 - سهم بیمه گر - صوت شناسی

  عمودی:
۱ - مجموعه شعرهای سپید »ح س ی ن  م ن زوی« - نوعی 

معامله
2 - جمع مکان - گیاه الیافی - محلول شست و شوی 

قلم موی رنگ
3 - ضد آند - زندان پایتخت - خوشخو و پاکدل

4 - تخلص استاد همایی - غذایی پرطرفدار - ضمیر 
شیطانی - ناکس

5 - ترانه علی لهراسبی - بزرگداشت - رنگ مو

6 - بافت اینترنتی - کنکاش - در این مکان
۷ - پیچ و شکن - پول »گامبیا« - »پارک ملی 

تندوره« از جاذبه های این شهر به شمار 
می رود

8 - لینت - سر باز زدن - انسان
۹ - پارچه زمخت - از توابع مثلثاتی - لباس

۱0 - از توابع نائین - وجود - قلوه
۱۱ - آسیب - حس کردن - دالان زیرزمینی

۱2 - محاسن - نت سوم - روان کردن - خو گرفتن
۱3 - منکر شدن و باور نداشتن - سوره 44 قرآن - 

جان به در بردن
۱4 - پسوند نواختن - بندری در استان بوشهر - 

کشوری بود متشکل از روسیه و چندین جمهوری 
متحد

۱5 - گاومیش تبتی - شاخه ای از فیزیک

یک جدول با دو شرح
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سخت خیلی سختمتوسطآسان

گروه حوادث: مرد جوان که دختر 7 ساله باجناقش 
را ربوده و به قتل رسانده بود از سوی پلیس البرز 

. شد ستگیر  د
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر جمعه ۱۷ 

اسفند مرد جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن 
دختر ۷ ساله اش خبر داد و گفت: »امروز همسر و 
دو فرزندم در خانه مادرش میهمان بودند اما عصر 

همسرم خبر داد که دخترمان گم شده است.« 

با شروع تحقیقات مشخص شد دختر بچه آخرین 
بار مقابل خانه مادربزرگش سوار بر خودروی شوهر 

خاله اش از محل دور شده است. 
با دستگیری مرد 42 ساله وی ابتدا منکر بود اما 
بعد لب به اعتراف گشود و گفت: »من با خانواده 
همسرم مشکل داشتم به همین خاطر تصمیم 

به انتقام گرفتم. دختر باجناقم را به بهانه خرید 
خوراکی سوار خودرو کردم و به محمد شهر کرج 
بردم و پس از قتل جسدش را در کیسه زباله کنار 

کانال آب رها کردم.«
با اعترافات متهم و کشف جسد دختر کوچولو 

تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

قتل هولناک دختر 7 ساله به دست شوهر خاله

 عامل قتل بانوی خبرنگار در جلسه محاکمه:

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


